ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2025

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2025 a 30/04/2025

) Orgao Superior:Todos
" UG Financeira:Todas
UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento:TODOS

Valor PD's: valor ndo definido

NUNL: ndo definida. N° Registros: 126

SEGURIDADE SQCIAL LINSS

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
_UGFavorecida: 011101-CASACIVIL
014102 011101 2025PD0000136 ~ 2025NL0000036 237-03739-162000  (11101.000526/2025 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 162,67 30/12/2025 20250B0073161
2024NE0000727 EAZENDA [ SEEAZ '
014102 011101 2025PD0000345 ggggm;gggglzg 237-03739-162000 FOLHA:03/2025  04986163000146 - FUNDACAO FUNDO 1.500.100.0.0000.0000 11.186,42 15/04/2025 20250B0072177
PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
014102 011101 2025PD0000346  20250L0000770 237-03735-162000 FOLHA:03/2025  04986163000146 - FUNDACAO FUNDO 1.500.100.0.0000.0000 81.96540 15/04/2025 20250B0072178
PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
014102 011101 2025PD0000348 ;gggmégggggg ZERDL L) FOLHA:03/2025  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 447.580,29 20/04/2025 20250B0073157
SEGILRIDADE SOCIAL LINSS
014102 011101 2025PD0000349 ggggmégggggg 237-03739-162000 FOLHA:03/2025  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 22.378,99 20/04/2025 20250B0073159
SEGIRIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2025PD0000350  202501L0000773 237-03739-162000 FOLHA:03/2025  04986163000146 - FUNDACAO FUNDO 1.500.100.0.0000.0000 163.930,80 15/04/2025 20250B0072179
PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
014102 011101 2025PD0000351 §8§§EE88881§3 237-03739-162000 FOLHA:03/2025 0498663000146 - FUNDACAO FUNDO 1.500.100.0.0000.0000 11.186.42 15/04/2025 20250B0072180
PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
014102 011101 2025PD0000360 ggggm;gggg;ﬁ; 237-03739-162000  (311101.002733/2025 (8390065000100 - J.B.V. SERVICOS DE BUFE LTDA 1.500.121.0.0000.0000 148.295,00 31/03/2025 20250B0070548
EPP
2025NL0000181 237-03739-162000
014102 011101 2025PD0000361 2025NE000004T 011101.002733/2025 (4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 7.805,00 30/12/2025 20250B0070549
2025NL0000183 237-03739-162000
014102 011101 2025PD0000363 2025NE0000021 011101.002270/2025  25267158000153 - PAIVA CONSTRUCOES LTDA 1.500.121.0.0000.0000 22.179,46 31/03/2025 20250B0070550
014102 011101 2025PD0000364 gggg“éggggggﬁ 237-03739-162000  (41101.002270/2025 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.440,22 17/04/2025 20250B0070551
SEGIRIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2025PD0000365 ~2025NL0000183 237-03739-162000  11101,002270/2025 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 1.256,92 30/12/2025 20250B0070552
2025NE0000021 EAZENDA. L SEEAZ :
2025NL0000183 237-03739-162000
014102 011101 2025PD0000366 2025NE0000021 011101.002270/2025 (4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 1.309,29 30/12/2025 20250B0070553
014102 011101 2025PD0000367 292510000784 237-03739-162000  11101.002763/2025  30228685000199 - ALEFCRON SERVIGOS DA 1.500.121.0.0000.0000 24.271,84 31/03/2025 20250B0070554
CONSTRUCAO CIVIL E DA TACNOLOGIA EIRELL
014102 011101 2025PD0000368 ggggmégggggg‘; 237-03739-162000 011101.002763/2025 2997903600103 1 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.378,48 17/04/2025 20250B0070555
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
2025NL0000184 237-03739-162000
014102 011101 2025PD0000369 2025NE0000023 011101.002763/2025 (4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 1.068,76 30/12/2025 20250B0070556
2025NL0000185 237-03739-162000
014102 011101 2025PD0000370 2025NE0000165 011101.002240/2025 (4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 7.386,54 25/04/2025 20250B0069232
014102 011101 2025PD0000371 2025000000780 237-03739-162000  011101.002301/2025  30228685000199 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.500.121.0.0000.0000 23.724,16 25/04/2025 20250B0069306
CONSTIRLCAQ CIVIL E DA TACNOLOGIA EIRELL
014102 011101 2025PD0000372 202510000186 237:03739-162000  011101.002301/2025  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.378,48 17/04/2025 20250B0069307
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2025

Situacado: PD's pagas.
Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2025 a 30/04/2025

Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 011101 2025PD0000374 2025010000990 237-03739-162000  011101.011259/2023  27036674000100 - FUNDO DE REAPARELHAMENTC 1.500.100.0.0000.0000 24.961,40 31/03/2025 20250B0069281
EAPEREEICOAMENTO DA POLICIAMILITAR DE

014102 011101 2025PD0000375 2025000000397 237-03739-162000  011101.000983/2025 31374360287 - ELY FELETE BARBOSA DE SOUZA  1:500.121.0.0000.0000 528,00 02/04/2025 20250B0068623

014102 011101 2025PD0000376 202570000792 237-03739-162000  011101.000825/2025 52621979220 - FLAVIO CORDEIRO ANTONY FILHO 1-500.121.0.0000.0000 1.185,00 03/04/2025 20250B0068624

014102 011101 2025PD0000377 2025110000794 237-03739-162000  011101.002779/2025 1364530800136 - CONNECTION - ADVISORY, 1.500.121.0.0000.0000 12.71506 15/04/2025 20250B0069308
QUTSOURCING AND SERVVICES LTDA,

014102 011101 2025PD0000378 2025000000794 237-03739-162000  014101.002779/2025  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 162,67 30/12/2025 20250B0069309
EAZENDA. LSEEAZ

014102 011101 2025PD0000379 202500000794 237-03739-162000 011101.002779/2025 (4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 677,78 30/12/2025 20250B0069310

014102 011101 2025PD00003g0 2029110000985 237-03739-162000  011101.000982/2025 (1480521264 - VICTOR BRENO ALMADA GOMES  1:500.121.0.0000.0000 528,00 01/04/2025 20250B0068929

014102 011101 2025PD00003g1  20250L0000797 237-03739-162000  011101.002425/2025 3437508000018 - AMBIENTEK SANEAMENTO LTD; 1:500.121.0.0000.0000 2.674,30 23/04/2025 20250B0070557

014102 011101 2025PD0000382 202510000797 2370373916200 011101.002425/2025  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 371,43 17/04/2025 20250B0070558
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2025PD0000383 ggggml'gggg%% 237-03739-162000  411101.002425/2025 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 162,08 30/12/2025 20250B0070559
EAZENDA [SEEAZ

014102 011101 2025PD00003g4  20250L0000787 237-03739-162000  011101.002425/2025 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 168,83 30/12/2025 20250B0070560

014102 011101 2025PD0000385 2025110000198 2370373916200 011101.001459/2025 5665457272 - ADRIANA CRISTINA AFONSO ROCH. 1-500.121.0.0000.0000 504,00 09/04/2025 20250B0068930

014102 011101 2025PD0000386 ggggmégggg;?i 237-03739-162000  411101.002247/2025 17049910000161 - G B SERVICOS DE LIMPEZAEM 1.500.121.0.0000.0000 32.848,88 30/04/2025 20250B0070561
PREDIOS E EMDOMICILIOS LTDA,

014102 011101 2025PD00003g7 2025010000799 237-03739-162000  014101.002247/2025  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 453315 17/04/2025 20250B0070562
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2025PD0000388 ggggmégggggﬁ’j 237-03739-162000  11101,002247/2025  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 1.978,10 30/12/2025 20250B0070563
EAZENDA /SEEAZ

014102 011101 2025PD00003gy 2020110000799 237-03739-162000  011101.002247/2025 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 1.850,35 30/12/2025 20250B0070564

014102 011101 2025PD0000390  20250L0000770 237-03739-162000 FOLHA:03/2025  04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO 1.500.100.0.0000.0000 1.893,56 26/04/2025 20250B0069316
ESTADO DO AMAZQNAS

014102 011101 2025PD0000391  2025NLO000170 237-03739-162000 FOLHA:03/2025  01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 1.362,68 28/04/2025 20250B0069317
TRABALHO DA 11 REGIAQ

014102 011101 2025PD00003g2  20250L0000970 237-03739-162000  FOLHA:03/2025 0167118700018 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 904,84 28/04/2025 20250B0069318
TRABALHO DA 11 REGIAQ

014102 011101 2025PD0000393 2025010000785 237-03739-162000  914101.002301/2025 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 512,30 30/12/2025 20250B0069319

REL_LISTAPD.RPT 2ffa5bd20ff3c3d05875bf318d9b2f6d 2025-07-21 11:54:47AM, Pégina: 002 de 007



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

) Orgdo Superior:Todos

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2025

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2025 a 30/04/2025

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2025PD0000304 2025010000200 237-03739-162000  011101.002271/2025  09540692000135 - BETA BRASIL SERV DE 1.500.121.0.0000.0000 113.581,87 30/04/2025 20250B0072990
CONSERVLE LIMPEZA LTDA _EPP
014102 011101 2025PD0000395 2025110000290 237-03739-162000  014101.002271/2025  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 11.168,61 17/04/2025 20250B0072975
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 011101 2025PD0000396 2025710000299 237-03739-162000  011101.002271/2025 0431237000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 1,595,096 30/12/2025 20250B0072984
EAZENDA /SEEAZ

014102 011101 2025PD0000307 2025110000200 237-03739-162000  011101.002271/2025 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 6.649,81 30/12/2025 20250B0072970

014102 011101 2025PD0000398 2025000000207 237-03739-162000  014101.002644/2025 0502470267 - ORLEYLSON DOS SANTOS LIMA  1:500.121.0.0000.0000 528,00 30/04/2025 20250B0072136

014102 011101 2025PD0000399 2025110000202 237-03739-162000  011101.002645/2025 (0876452209 - WISSILENE FERREIRA LIMA 1.500.121.0.0000.0000 480,00 30/04/2025 20250B0072137

2025NL0000203 237-03739-162000

014102 011101 2025PD0000400 2025NE0000174 011101.001165/2025 3967373231 - VIRNA SOUZA DA ROCHA 1.500.121.0.0000.0000 240,00 16/04/2025 20250B0072138

014102 011101 2025PD0000401 2025010000204 237-03739-162000  911101.003049/2025 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 5.551,36 30/04/2025 20250B0072971

014102 011101 2025PD0000402 5832&';8888%82 237-03739-162000  011101.003191/2025  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 244.769,39 08/05/2025 20250B0072981
PAGAMENTO LTDA,

014102 011101 2025PD0000403 2025010000207 237-03739-162000  011101.000939/2025 66035325220 - MIRIAM RODRIGUES MOTA 1.500.121.0.0000.0000 396,00 11/04/2025 20250B0072139

014102 011101 2025PD0000404 2025000000208 237-03739-162000  011101.003092/2025  09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE 1.500.121.0.0000.0000 36.176,00 30/04/2025 20250B0077979
VEICULOS LTDA

014102 011101 2025PD0000405 202510000298 237:03739-162000  011101.003092/2025 0431237000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 1.824,00 30/12/2025 20250B0073162
EAZENDA [ SEEAZ

014102 011101 2025PD0000406 2025010000170 237-03739-162000 FOLHA:03/2025  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 217.92500 17/04/2025 20250B0073160
SEGURIDADE SQCIALLINSS

014102 011101 2025PD0000407 2025000000212 237-03739-162000  011101.002764/2025 03274111201 - RAFAELA FURTADO BRITO LIMA  1:500.121.0.0000.0000 66,00 30/04/2025 20250B0075671

014102 011101 2025PD0000408 ggggmégggggé‘é 237-03739-162000  411101.003091/2025  09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE 1.500.121.0.0000.0000 26.846.40 30/04/2025 20250B0077980
VEICULOS LTDA

014102 011101 2025PD0000409 ggggmégggggé‘; 237-03739-162000  11101.003091/2025 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 1.353,60 30/12/2025 20250B0077981
EAZENDA [SEEAZ

014102 011101 2025PD0000410 2025000000275 237-03739-162000  011101.002768/2025 65665457272 - ADRIANA CRISTINAAFONSO ROCH, 1:500.121.0.0000.0000 66,00 16/04/2025 20250B0075672

014102 011101 2025PD0000411 2025810000216 237-03739-162000  011101.002800/2025 ~ 85319872291 - ALESSANDRO VASCONCELOS 1.500.121.0.0000.0000 66,00 16/04/2025 20250B0075673
BANDEIRA

014102 011101 2025PD0000412 2025010000276 237-03739-162000  011101.000941/2025 78736706272 - IVANILDE LIMA MACHADO 1.500.121.0.0000.0000 360,00 16/04/2025 20250B0076557

014102 011101 2025PD0000413 202580000218 237-03739-162000  011101.003310/2025  14743529000100 - A J L SERVICOS LTDA EPP 1.500.121.0.0000.0000 2.805,85 30/04/2025 20250B0089881

REL_LISTAPD.RPT 2ffa5bd20ff3c3d05875bf318d9b2f6d 2025-07-21 11:54:47AM, Pégina: 003 de 007



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2025

Situacado: PD's pagas.
Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2025 a 30/04/2025

Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2025PD0000414 ~2025NL0000219 237-03739-162000  (11101,003310/2025 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 149,31 30/12/2025 20250B0089882
2025NE0000011 EAZENDA LSEEAZ ’

014102 011101 2025PD0000415 2025010000219 237-03739-162000  011101.003310/2025 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 155,54 30/12/2025 20250B0089883
014102 011101 2025PD0000416 2025110000229 237-03739-162000  011101.002826/2025  13645308000136 - CONNECTION - ADVISORY, 1.500.121.0.0000.0000 2.407,51 30/04/2025 20250B0077987

QUTSOURCING AND SERVICES LTDA
014102 011101 2025PD0000417 ~ 2025NL0000220 237-03739-162000  (11101,002826/2025 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 20,24 30/12/2025 20250B0077983
2025NE0000001 EAZENDA [SEEAZ '
014102 011101 2025PD0000418 2025010000222 237-03739-162000 011101.002816/2025 00501963243 - SABRINA PESSOA LOBO 1.500.121.0.0000.0000 60,00 30/04/2025 20250B0077884
014102 011101 2025PD0000419 ggggméggg%g‘; 237-03739-162000  11101.003108/2025  08678016000160 - OZONIO TELECOMUNICACOES 1.500.121.0.0000.0000 37.703,60 11/05/2025 20250B0077984
LTDA,
014102 011101 2025PD0000420 ~2025NL0000224 237-03739-162000  (11101,003108/2025 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 2.006,40 30/12/2025 20250B0077985
2025NE0000022 EAZENDA LSEEAZ '
014102 011101 2025PD0000421 2025010000229 237-03739-162000  011101.003108/2025 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 2.090,00 30/12/2025 20250B0077986
014102 011101 2025PD0000422 2925010000225 237-03739-162000  011101.002766/2025 31374360287 - ELY FELETE BARBOSA DE SOUZA  1-500.121.0.0000.0000 66,00 16/04/2025 20250B0077885
014102 011101 2025PD0000424 ~2025NL0000228 237-03739-162000  (11101,003272/2025 12715889000172 - CASA NOVA ENGENHARIAE  1.500.121.0.0000.0000 3.90583 14/05/2025 20250B0089884
2025NE0000016 CONSULTORIALTDA _ME '
014102 011101 2025PD0000425 2025010000228 237-03739-162000  011101.003272/2025 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 205,57 30/12/2025 20250B0089885
014102 011101 2025PD0000426 202510000230 2370373916200 011101.002471/2025 (0365584274 - CAMILA SUZAN SENA SANTANA  1-500.121.0.0000.0000 264,00 23/04/2025 20250B0081942
014102 011101 2025PD0000427 2025010000237 237-03739-162000  011101.003475/2025 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S.A 1.500.121.0.0000.0000 26.286,25 15/04/2025 20250B0081943
014102 011101 2025PD0000428 ~ 2025NL0000231 237-03739-162000  44101,003475/2025 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 521,65 31/12/2025 20250B0081944
2025NE0000008 EAZENDA / SEEAZ ,

014102 011101 2025PD0000429 2025110000237 237-03739-162000  011101.003475/2025 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S.A 1.500.121.0.0000.0000 15.724,00 15/04/2025 20250B0081945
014102 011101 2025PD0000430 ~ 2025NL0000231 237-03739-162000  (11101,003475/2025 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 331,77 31/12/2025 20250B0081946
2025NE0000008 EAZENDA / SEEAZ ‘

014102 011101 2025PD0000431 2025000000252 237-03739-162000  011101.003047/2025 0440792000018 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 94.970,13 15/05/2025 20250B0083037

DADOS AMAZQNAS S A
014102 011101 2025PD0000432 2025110000233 237-03739-162000  011101.002780/2025 27480003234 - ROSE LENE SERPA DOS SANTOS  1-500.121.0.0000.0000 60,00 23/04/2025 20250B0082274
014102 011101 2025PD0000433 2025110000234 237-03739-162000  011101.002490/2025 75238195249 - JOYCIANE RODRIGUES MENDES  1:500.121.0.0000.0000 306,00 23/04/2024 20250B0082275
014102 011101 2025PD0000434 2025110000255 237-03739-645007 FOLHA:04/2025  PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 129.086,88 22/05/2025 20250B0089960
REL_LISTAPD.RPT 2ffa5bd20ff3c3d05875bf318d9b2f6d 2025-07-21 11:54:47AM, Pégina: 004 de 007



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2025

Situacado: PD's pagas.
Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2025 a 30/04/2025

Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2025PD0000435 2025010000237 237-03739-162000  011101.003023/2025 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 3.640,11 22/05/2025 20250B0093797
014102 011101 2025PD0000437 2025010000258 237-03739-645007 FOLHA: 04/2025  pF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 1.500.100.0.0000.0000 16.190,62 23/05/2025 20250B0090331
014102 011101 2025PD0000438  2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025 7621853000102 - RS PREVIDENCIA 1.500.100.0.0000.0000 131,09 23/05/2025 20250B0094593
014102 011101 2025PD0000438  20250L0000238 237-03739-162000 FOLHA : 04/2025 3360830800173 - MONGERAL AEGON SEGUROS | 1.500.100.0.0000.0000 490,60 23/05/2025 20250B0094510
014102 011101 2025PD0000440 2025010000258 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025 9872100000126 - GRBOEX GREMIO BENEFICIENTE 1.500.100.0.0000.0000 38,94 23/05/2025 20250B0094511
014102 011101 2025PD0000441  2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025  24098899000195 - CASEBRAS CAIXA 1.500.100.0.0000.0000 1.50521 23/05/2025 20250B0094512

ASSISTENCIAL DO SERVIDOR BRASILEIRO
014102 011101 2025PD0000442 2025110000238 237-03739-162000 FOLHA:04/2025 (8998921000105 - SISPEAM 1.500.100.0.0000.0000 625,00 23/05/2025 20250B0094513
014102 011101 2025PD0000443 2025110000258 237-03739-162000 FOLHA : 04/2025 3458536400100 - SIND DOS FUNC DA POL CIVIL 1.500.100.0.0000.0000 8,94 23/05/2025 20250B0094549
014102 011101 2025PD0000444 2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025 3592230000189 - SINTRASPA - AM 1.500.100.0.0000.0000 18,51 23/05/2025 20250B0094515
014102 011101 2025PD0000445  20251L0000238 237-03735-162000 FOLHA:04/2025 (0802246000187 - CASPEB 1.500.100.0.0000.0000 5.866,49 23/05/2025 20250B0094516
014102 011101 2025PD0000446 2025010000258 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025 4020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 1.500.100.0.0000.0000 35,00 23/05/2025 20250B0094517
014102 011101 2025PD0000447  2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA:04/2025  §7163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 1.500.100.0.0000.0000 89,00 23/05/2025 20250B0094518
014102 011101 2025PD000044g 2025110000238 237-03739-162000 FOLHA : 04/2025 3298316501431 - SICREDI VALE DO SERRADO - 1.500.100.0.0000.0000 3.70145 23/05/2025 20250B0094519
014102 011101 2025PD0000449 2025110000258 237-03739-162000 FOLHA : 04/2025 3195683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 2.101,13 23/05/2025 20250B0094520
014102 011101 2025PD0000450  2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025 0746948000112 - BANCO BRADESCO S.A. 1.500.100.0.0000.0000 89.206,12 23/05/2025 20250B0094521
014102 011101 2025PD0000451 20250L0000238 237-037359-162000 FOLHA : 04/2025 3195683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 266,67 23/05/2025 20250B0094522
014102 011101 2025PD0000452 2025010000258 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025  59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A  1.500.100.0.0000.0000 11.041,29 23/05/2025 20250B0094523
014102 011101 2025PD0000453  2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025 2232889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.100.0.0000.0000 9.452,00 23/05/2025 20250B0094524
014102 011101 2025PD0000454 2025010000238 237-03739-162000 FOLHA: 0412025  44100799000163 - VEMCARD PARTICIPACOES S.A 1.500.100.0.0000.0000 16.913,88 23/05/2025 20250B0094525
014102 011101 2025PD0000455 2025110000258 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025  00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 2.577,72 23/05/2025 20250B0093120
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2025

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2025 a 30/04/2025

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2025PD0000456 gggg“éggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 04/2025 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 13.879,37 23/05/2025 20250B0093121
014102 011101 2025PD0000457 2025110000258 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025 7799277000175 - VALOR SOCIEDADE DE CREDIT( 1.500.100.0.0000.0000 15.003,83 23/05/2025 20250B0094526
DIRETQ S/A

014102 011101 2025PD0000458  2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA: 0412025 0000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.100.0.0000.0000 7.522,83 23/05/2025 20250B0094527

014102 011101 2025PD0000459  20250L0000238 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025  90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)  1.500.100.0.0000.0000 262,17 23/05/2025 20250B0094528
SA

014102 011101 2025PD0000460 2025110000258 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.100.0.0000.0000 24.241,64 23/05/2025 20250B0094529
MENDAS INSTITIUICAQO DE PAGAMENTQO LTDA,

014102 011101 2025PD0000461  2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA:04/2025 7490629000113 - PKL ONE 1.500.100.0.0000.0000 15.481,14 23/05/2025 20250B0094530

014102 011101 2025PD0000462 2025110000238 237-03739-162000 FOLHA: 042025 1186680000174 - BANCO BMG S.A 1.500.100.0.0000.0000 1.556,23 23/05/2025 20250B0094531

014102 011101 2025PD0000463 2025110000258 237-03739-162000 FOLHA: 0412025  43299408000119 - MEUCACHCARD LTD 1.500.100.0.0000.0000 127,15 23/05/2025 20250B0094532

014102 011101 2025PD0000464 20250000238 237-03739-162000 FOLHA:04/2025  90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)  1.500.100.0.0000.0000 713,80 23/05/2025 20250B0094533
SA

014102 011101 2025PD0000465 2025110000238 237-03739-162000 FOLHA: 042025 (7207996000150 - BMC 1.500.100.0.0000.0000 1.905,38 23/05/2025 20250B0094534

014102 011101 2025PD0000466  20251L0000258 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025  33923798000100 - BANCO MASTER S/A 1.500.100.0.0000.0000 1.984,92 23/05/2025 20250B0094535

014102 011101 2025PD0000467  2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025  33923798000100 - BANCO MASTER S/A 1.500.100.0.0000.0000 7.059,70 23/05/2025 20250B0094536

014102 011101 2025PD0000468 2025110000238 237-03739-162000 FOLHA: 042025  11460609000160 - NIO LTDA 1.500.100.0.0000.0000 1.501,21 23/05/2025 20250B0094537

014102 011101 2025PD00004g9 2025110000258 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025 4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 3.023,29 23/05/2025 20250B0094538
HABILITACAQ E ASSIUUNTQS EUNDIARIOS - SUHAR

014102 011101 2025PD0000470  2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 617,45 23/05/2025 20250B0094539
HABILITACAO E ASSIUINTOS EUNDIARIOS -SUHAR

014102 011101 2025PD0000471 202500000238 237-03739-162000 FOLHA:04/2025  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 137,82 23/05/2025 20250B0094540
COQOPERATIVAODONTOLOGICALTDA

014102 011101 2025PD0000472 2025010000258 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025 0735214000113 - DENTAL SAUDE 1.500.100.0.0000.0000 380,00 23/05/2025 20250B0094541

014102 011101 2025PD0000473  2025NL0000238 237-03739-162000 FOLHA: 04/2025 (5287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 1.500.100.0.0000.0000 49,80 23/05/2025 20250B0094542

014102 011101 2025PD0000477  20250L0000239 237-03739-649007 FOLHA:04/2025  PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 2.547.353,54 23/05/2025 20250B0089961

014102 011101 2025PD00004g2 2025000000242 237-03739-162000  014101.002472/2025 00877398283 - PAULO MANOEL RIOS GUIMARAES  1.500.121.0.0000.0000 264,00 30/04/2025 20250B0093798
DASILVA
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) Orgdo Superior: Todos

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:011101-CASA CIVIL
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
& S

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2025

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2025 a 30/04/2025

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 126

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2025PD00004g3 2025110000243 237-03739-162000  011101.003657/2025  25125064000140 - FIOS TECNOLOGIA DA 1.500.121.0.0000.0000 1.689,15 30/04/2025 20250B0093891
INEQORMACAQ LTDA,
014102 011101 2025PD00004g4 2025000000243 237-03739-162000  011101.003657/2025  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 8517 30/12/2025 20250B0093892
EAZENDA [SEEAZ
014102 011101 2025PD0000485 ;gggmégggg%‘:g AECUEHE- ALY 011101.003451/2025  34375080000181 - AMBIENTEK SANEAMENTO LTD; 1.500.121.0.0000.0000 2.674,30 29/05/2025 20250B0094000
014102 011101 2025PD00004ge 2020110000245 237-03739-162000  011101.003451/2025  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 37143 20/05/2025 20250B0094001
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2025PD00004g7 2025000000245 237-03739-162000  011101.003451/2025  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 162,08 30/12/2025 20250B0094002
EAZENDA. LSEEAZ
014102 011101 2025PD00004g8 2025010000245 237-03739-162000 011101.003451/2025 (4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 168,83 30/12/2025 20250B0094003
014102 011101 2025PD00004gy 2025010000245 237-03739-162000  011101.002707/2025 71366504291 - ISABELLA SIQUEIRA 1.500.121.0.0000.0000 1.008,00 30/04/2025 20250B0093799
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: 487240198
Total UG Financeira : 4.872.401,98
Total: 4.872.401,98
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